
 
 

       РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
      ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

                                                     Ул.„7-ми Септември“ бр.4 кон.тел/045 274 810 e-mail: mak_brod @yahoo.com 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 

 
Службен гласник        04.11.2011година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 9 – 2011 год 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  

 

 
З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за  измена на распоредот на средствата во Буџетот на 

Општина Македонски Брод за 2011 година 
 

           Се прогласува Одлуката за  измена на распоредот на средствата во Буџетот 

на Општина Македонски Брод за 2011 година, што Советот на општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 28.10.2011година. 

 
 
 
Бр.08- 925/15   
04.11.2011год                                                                 Општина Македонски Брод 
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.   
          
 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2011 година 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлука за  измена на распоредот на средствата во Буџетот 

на општина Македонски Брод за 2011 година ,што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 ст 1 т 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник 
на Р.М бр 5/02 год ) и член  од статутот на ЕЛС М.Брод (Сл.гласник на општина 
М.Брод бр  год),Советот на ЕЛС М.Брод на седница

O     D     L     U     K     A
Za izmena na rasporedot na sredstvata vo Buxetot na  Op{tina 

М.Брод  za 2011

^len 1

Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINSKA 
ADMINISTRACIJA

481230 -120.000 0 0 0 0Rekonstrukcija na delovni objekti

480140 120.000 0 0 0 0Kupuvawe na informati~ka i video 
oprema

480160 386.100 0 0 0 0Kupuvawe na oprema za greewe i 
klimatizacija

J40 JAVNA ^ISTOTA

424230 100.000 0 0 0 0Dezinfekcija, dezinsekcija i 
deratizacija

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 
I ULICI

482120 -727.084 0 0 0 0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati

482130 90.712 0 0 0 0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i 
avtopati

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

482710 25.400 0 0 0 0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn 
na kapaciteti za vodosnabduvawe

482720 25.822 0 0 0 0Izgradba na kapaciteti za 
vodosnabduvawe

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

421110 0 0 0 -10.000 0Elektri~na energija

421320 0 0 0 10.000 0Telefon i telefaks

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

420120 0 0 0 -1.000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

421320 0 0 0 -2.680 0Telefon i telefaks

421440 0 0 0 -4.000 0Transport na lu|e

425990 0 0 0 -1.000 0Drugi dogovorni uslugi

421110 0 0 0 8.680 0Elektri~na energija

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE

401130 0 0 0 -215.000 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 0 0 0 -45.000 0Personalen danok na dohod od plata

402110 0 0 0 -60.000 0Osnovni pridonesi za PIO

402210 0 0 0 -15.000 0Osnovni pridonesi za zdravstvo

402220 0 0 0 -1.000 0Osnoven pridones za profesionalno 
zaboluvawe

402310 0 0 0 -14.000 0Osnovni prodonesi do Agencijata za 
vrabotuvawe

420120 0 0 0 -6.000 0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi

421110 0 0 0 -84.000 0Elektri~na energija

421120 0 0 0 -32.000 0Vodovod i kanalizacija

421420 0 0 0 -8.000 0Registracija na motorni vozila

425250 0 0 0 -12.000 0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

425990 0 0 0 -32.000 0Drugi dogovorni uslugi

464220 0 0 0 -88.000 0Pla}awa za smestuvawe na u~enici od 
osnovno obrazovanie

2

odr`ana na den 28.10.2011 g.
donese:
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Potprograma

Potstavka
Buxet Samofin. Donacii Dotacii Krediti

464940 0 0 0 -27.000 0Transferi pri penzionirawe

421220 0 0 0 189.000 0Drva

423410 0 0 0 10.000 0Prehranbeni produkti i pijalaci

423610 0 0 0 20.000 0Nastavno-obrazovni pomagala

423710 0 0 0 20.000 0Sredstva za odr`uvawe na higiena

423990 0 0 0 40.000 0Drugi materijali

424110 0 0 0 30.000 0Popravki i servisirawe na lesni vozila 
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)

425260 0 0 0 10.000 0Osiguruvawe na motorni vozila

425760 0 0 0 230.000 0Prevozni uslugi vo obrazovanieto

426310 0 0 0 10.000 0Seminari i konferencii

427110 0 0 0 50.000 0Privremeni vrabotuvawa

464990 0 0 0 30.000 0Drugi transferi

N20 SREDNO OBRAZOVANIE

401130 23.600 0 0 0 0Osnovni plati - drugi vraboteni

401310 3.200 0 0 0 0Personalen danok na dohod od plata

402110 4.000 0 0 0 0Osnovni pridonesi za PIO

401130 0 0 0 -50.000 0Osnovni plati - drugi vraboteni

421310 0 0 0 -4.090 0Po{ta

423310 0 0 0 -36.200 0Uniformi

426990 0 0 0 -16.300 0Drugi operativni rashodi

427110 0 0 0 -20.000 0Privremeni vrabotuvawa

464940 0 0 0 -3.500 0Transferi pri penzionirawe

480190 0 0 0 -10.000 0Kupuvawe na druga oprema

421120 0 0 0 4.090 0Vodovod i kanalizacija

425250 0 0 0 15.980 0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava

426210 0 0 0 10.020 0Rashodi za reprezentacija

464990 0 0 0 46.500 0Drugi transferi

486110 0 0 0 63.500 0Kupuvawe na motorni vozila

V10 DETSKI GRADINKI

421240 0 0 0 -218.954 0Te~ni goriva

425990 0 0 0 -30.040 0Drugi dogovorni uslugi

480190 0 0 0 248.994 0Kupuvawe na druga oprema

421410 0 -22.000 0 0 0Goriva i masla (motorni vozila)

426210 0 22.000 0 0 0Rashodi za reprezentacija

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

423720 1.910 0 0 0 0Materijali za razni popravki

424190 66.340 0 0 0 0Popravki na drugi vozila

0 0 0 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina  М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2011 godina.

DRAGE JOSIFOSKI

Pretsedatel na Sovetot na Op{tina

MAKEDONSKI BROD

2

s.r.
Br.07-925/3

28.10.2011god.
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003), Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 Октомври 2011 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на квартален извештај  К1  за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод  за трет квартал и К2- квартален извештај  

за доспеани ненамирени обврски за општината  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои квартален извештај  К1  

за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод  за трет квартал и 

К2- квартален извештај  за доспеани ненамирени обврски за општината. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 925/  4                                      Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                         Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  утврдување на приоритет на 

проектот,,Реконструкција на локален пат од 

 нас.место Самоков  до нас.место Ковач,, 

 

 

Се прогласува Одлуката за утврдување на приоритет на 

проектот,,Реконструкција на локален пат од нас.место Самоков  до нас.место 

Ковач  ,што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  

на ден 28.10.2011 годиан. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
             
 

  
 

6



Врз основа на член 36 од Законот за Локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/2002) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник на 

општината Македонски Брод бр.03/2002год), Советот на општината Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.10.2011 година донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за утврдување на приоритет на проектот „Реконструкција на локален пат од 

нас.место Самоков до нас.место Ковач“ 

 

 

 

Член 1 

 

 

            Во Програмата за изградба , реконструкција одржување и заштита на 

локални патишта и улици во Општина Македонски Брод за 2011 година,Општина 

Македонски Брод врз основа на реализиран форумски процес преку Програмата „Форуми 

во заедницата“ ги утврди приоритетите за реализација на проекти кои произлегоа од 

самите граѓани.Еден од овие приоритети е и проектот „Реконструкција на локален пат од 

нас.место Самоков до нас.место Ковач“. 

 

 

Член 2 

           Оваа Одлука се донесува  со цел аплицирање до Агенцијата за финансиска 

поддршка во земјоделството и руралниот развој на Република Македонија по објавениот 

Јавен повик бр.01/2011 за доставување на барања за користење средства од Програмата за 

финансиска поддршка на руралниот развој за 2011 година 

 

 

Член 3 

 

           Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општината Македонски Брод“. 

 

 

 

   Бр. 07-925/5                                                          Претседател на Совет   

 28.10.2011 год.                                                         на Општина Македонски Брод 

Македонски Брод                                                              Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на Упатството за аплицирање по Јавен повик бр.01/2011година по 

Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој од Агенцијата за финансиска 

поддршка во земјоделството и руралниот развој на Република Македонсија,Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 28.10.2011г.ја даде следната: 

 

 

 

С О Г Л А С Н О С Т 

За намена на инвестиција и обезбедени средства за реализација 

 

 

Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност доколку биде прифатено 

Барањето за реализација на проектот „Реконструкција на локален пат од нас.место 

Самоков до населено место Ковач“од Општина Македонски Брод, по Јавниот повик 

бр.01/2011г.по Програмата за финансиска поддршка на руралниот развој од Агенцијата за 

финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој на Република Македонија за 

намена на инвестицијата и реализација на обезбедените средства. 

 

 

      Бр.07- 925/5 

       28.10.2011г. 

                                                                                   Совет на Општина Македонски Брод 

                                    Претседател, 

                              Драге Јосифоски с.р. 
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          Врз основа на член 98-а став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 Октомври 2011 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ-ДЕТСКА ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2011/2012 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за 

работа на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 

2011/2012 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 925/ 6                                       Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                            Претсeдател, 

      Македонски Брод                                        Драге Јосифоски с.р. 
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          Врз основа на член 89 а став 1, алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование (Сл.весник на РМ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 Октомври 2011 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА 

СОУ „ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 

2010/2011 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2010/2011 

година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 925/7                                        Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                               П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Драге Јосифоски с.р. 
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          Врз основа на член 89 а став 1,алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование (Сл.весник на РМ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28 Октомври 2011 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

СОУ „ СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 

2011/2012 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната Програма за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2011/2012 

година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 925/7                                       Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                              Претсдател, 

      Македонски Брод                                         Драге Јосифоски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28 Октомври 2011 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  ЗА РАБОТА НА ООУ „ 

СВЕТИ  КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“  МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2011/2012 

ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за 

работа на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски Брод за 2011/2012 

година. 

  2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 925/  8                                      Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                              Претсeдател, 

      Македонски Брод                                         Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Решението за именување на членови во Надзорниот 

Одбор  на ОЈУДГ ,,7-ми Септември,, општина Македонски Брод  

 

 

 

 

Се прогласува Решението за именување на членови во Надзорниот 

Одбор  на ОЈУДГ ,,7-ми Септември,, општина Македонски Брод ,што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 

година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
             
 

  
 

13



          Врз основа на член 104-а од Законот за заштита на децата-пречистен 

текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28 Октомври 2011 година, 

донесе 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ ВО НАДЗОРНИОТ ОДБОР НА  ОЈУ-

ДЕТСКА ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

1. За членови на Надзорниот одбор на ОЈУ-детска градинка 7-ми 

Септември  Македонски Брод се именуваат: 

1. Слободан Богатиноски 

2. Јован Стојаноски 

3. Добре Смилески 

  2. Членовите на надзорниот одбор се избираат со мандат во траење од 

четири години. 

  3. Надзорниот одбор врши контрола на материјално-финансиското работење 

на установата,користењето и располагањето на средствата на установата. 

  4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

       Број 07- 925/ 9                                       Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2011 година                                              Претседател, 

      Македонски Брод                                         Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа ма член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  одобрување на листа на проекти по  

приоритет за градење на локални патишта во општина Македонски Брод  

 

 

Се прогласува Одлука за  одобрување на листа на проекти по приоритет 

за градење на локални патишта во општина Македонски Брод бр.07-925/10, 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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            Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа 

и член 21 став 1 точка 11 од  Статутот на општината Македонски 

Брод,(Сл.гласник на општината Македонски Брод бр.02/2003 год) Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 година 

донесе: 

 

 

 

 

ОДЛУКА 
За одобрување на листа на проекти по приоритет за градење на  

локални патишта во општината Македонски Брод  

 

 

Член 1 

 

 

 Се одобрува  листа на проекти  по приоритет за градење на локални 

патишта во општината Македонски Брод, за реализација на Проектот за 

реконструкција и рехабилитација на локалната патна мрежа со средства 

финансирани од страна на заем од Светска банка, а спроведувана од страна на 

Агенцијата за државни патишта,  и тоа за следните локални патни правци: 

  

-1.Локален патен правец м.в.„Вардиште“-Долно Крушје во докл. од 2,4 км.  

-2.Локален патен правец Р 104-с.Зркле во должина од 1,2 км 

-3.Локален патен правец Р 104-с.Требовље во должина од 4,4 км. 

-4.Локален патен правец с.Заград-с.Волче во должина од 4,4 км. 

 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општината Македонски Брод“. 

 

 

Бр.07- 925/10 

28.10.2011 год. 

Македонски Брод    

 

                                                                        Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                       Претседател,  

                                                                                 Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за одобрување на проекти  по приоритет за 

градење на улици во урбаната населба Македонски Брод 

 

 

Се прогласува Одлука за одобрување на проекти по приоритет за 

градење на улици во урбаната населба Македонски Брод, што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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                      Врз основа на член 50 став 1 точка 16 од Законот за локална 

самоуправа и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на општината Македонски 

Брод,(Сл.гласник на општината Македонски Брод бр.02/2003 год) Советот на 

општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 година 

донесе: 

 

 

 

 

ОДЛУКА 
За одобрување на листа на проекти по приоритет за градење на  

улици во урбаната населба Македонски Брод  

 

 

Член 1 

 

 

 Се одобрува листа на проекти по приоритет за градење на улици во 

урбаната населба Македонски Брод, за реализација на дел од Програмата за 

изградба , реконструкција одржување и заштита на локални патишта  и улици во 

општина Македонски Брод за 2011 година, 30% зголемување по тендер  со 

ДООЕЛ,,Пела Транс,, с.Мажучиште  и тоа за следните улици: 

 

  

-ул.,,Мирче Ацев“ крак 1,2,3 и 4 

          -ул.,,Илинденска“крак 1 и 2 

          -ул.,,Сутјеска“-крак 
 

 

 

Член 2 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општината Македонски Брод“. 

 

 

Бр.07-925/ 13/3 

28.10.2011 год. 

Македонски Брод    

 

                                                                      Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                      Претседател,  

                                                                                 Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за утврдување на потреба за изработка на 

Локална урбанистичка планска  документација  за изградба на објект базна 

станица (тетра2) на КП бр.2007/3 за КО Македонски Брод  

 

 

Се прогласува Одлука за утврдување на потреба за изработка на 

Локална урбанистичка планска  документација  за изградба на објект базна 

станица (тетра2) на КП бр.2007/3 за КО Македонски Брод, што Советот на 

општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 28.10.2011 

годиан. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 15-а став 2 и член 50-а став 5 од Законот за просторно и 

урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.51/05,137/07,91/09,124/10 и 18/11 

год.), член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општината Македонски 

Брод Советот на општината Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011 год.ја донесе следната 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

За утврдување на потреба од изработка на  Локална  урбанистичка 

планска документација за изградба на објект базна станица (Тетра 2) 

на  КП бр. 2007/3 за КО Македонски Брод 

 

 

1.Се утврдува потреба од изработка на Локална урбанистичка планска 

документација„Тетра-2“ (во понатамошен текст:ЛУПД), за потребите на 

Министерството за внатрешни работи на КП бр.2007/3 на м.в.„Завој“ за КО 

Македонски Брод, за формирање на градежна парцела за изградба на објект базна 

станица (Тетра-2),Македонски Брод,со вкупна површина од 100,00 м2 

   

 

 2. Министерството за внатрешни работи- Скопје да изработи Локална  

урбанистичката планска документација за изградба на објект базна станица 

„Тетра-2),Македонски Брод. 

 

  

  

 3.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се 

објави во Службен гласник на општината Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.07- 925/11 

 28.10 .2011 год. 

Македонски Брод                                                   Совет на општина Мак.Брод 

                                                                                           П р е т с е д а т е л, 

                                                                                          Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02)  и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски 2/03 ) по доставено барање од  ЛД,, Песјак,, 

ул.Димитар Влахов,бр.11, Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28.10.2011 година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година го разгледа поднесеното барање од ЛД,,Песјак,, - Македонски 

Брод кое се однесува за ослободување од плаќање на надоместок по основ 

бесправно изградени објекти, Советот завзеде став доколку е предвидено 

ослободување од плаќање на надоместок  согласно Законот за постапување со 

бесправно изградено објекти  да се постапи согласно наведениот закон. 

 

2.Заклучкот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 952/14/1 

28 10.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02)  и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод (Службен 

гласник на општина Македонски 2/03) по доставено барање од 

ООУ,,Св.Кл.Охридски,, – Македонски Брод  бр.07-897 /1 од 06.10.2011 година, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 

година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година го усвои барањето поднесено од ООУ,,Св.Кл.Охридски,, –

Македонски Брод  се однесува за обележување на патот или поставување на патна 

сигнализација на улицата пред училиштето (пешачки премин или соодетни знаци) 

во населеното место Самоков. Службите од Одделението за урбанизам  и заштита 

на животна средина од општина Македонски Брод да ги превземат активностите 

заради постапување по барањето и во рамките на своите  надлежности се превземат 

потребни мерки . 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 897/2 

28 10.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02)  и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски 2/03 ) по доставено барање од Србиноска 

Вукица ул.Вук Караџиќ бр.1 – Македонски Брод  бр.07-518 /2 од 05.07.2011 година  

, Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 

година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година  по поднесено барањето од Србиноска Вукица ул.Вук Караџиќ 

бр.1 – Македонски Брод го прифати предлогот со напомена доколку во иднина 

општината има потреба за реализација на Урбанистичкиот план, да се има во 

предвид  поднесеното барање . 

 

2.Заклучкот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 518/3 

28 10.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за исплата на  

надоместок за земјиште 

 

 

Се прогласува Одлука за исплата на надоместок за земјиште бр.07-636/2 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник 02/03), по доставено барање од лицата Србиноски Драган и 

Србиноски Душан  од  Македонски Брод бр.07- 636/1 од 07.06.2011година ,Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011година  

донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За исплата на надоместок за земјиште  

 

Член 1 

 

  Согласно оваа Одлука на Србиноски Драган и Србиноски Душан  од  

Македонски Брод  да му се исплати паричен надоместок за  земјиште кое се наоѓа 

на  КП 3915/1 на ул.Партизанска со површина 16 м
2 

 кој се користи како јавен сокак 

. 

 

Член 2 

За исплата на надоместокот, помеѓу општина Македонски Брод и 

Србиноски Драган и Србиноски Душан ќе се склучи Спогодба за начинот на 

плаќањето,износот и постапката за плаќање на надоместокот помеѓу двете 

страни,по претходно утврдена фактичка состојба од страна на службите во 

општината. 

  

 

 

Член 3 

Оваа  Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 636/2 

28.10.2011 год    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р. 

25



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  оттуѓување на зградата  на Задружен дом и 

дворно место во с. Ижиште –општина Македонски Брод  

 

 

Се прогласува Одлука за  оттуѓување на зградата на Задружен дом и 

дворно место во с. Ижиште –општина Македонски Брод, што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                                Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 66 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ Бр.05/02) и член 21 став 1 и член 79 од Статутот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А  
За оттуѓување на зградата на  Задружниот дом  и дворно место во 

 с.Ижишта  - општина Македонски Брод 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод на седницата  одржана на ден 28.10.2011 година 

донесе одлука за оттуѓување  на зградата на  Задружниот дом  и дворно место на КП 

1007 во с.Ижиште - општина Македонски Брод. 

 

2.Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе биде утврдена 

од страна на комисијата за проценка на пазарна вредност. 

Почетната цена  за дворното место да биде 100,00 ден од м
2  

. 

 

3.Продажбата ќе се спроведе по пат на усно наддавање по предходно објавен јавен оглас 

во дневните печатени медиуми. 

 

4.Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот – имотот треба да се 

инвестираат во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на 

постојниот имот. 

 
5.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

Гласник на општина  Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 925/ 12     Совет на општина Македонски Брод  

28.10.2011 година                    П р е т с е д а т е л  

Македонски Брод                            Драге Јосифоски с.р. 

27



 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02)  и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски 2/03 ) по доставено барање од М.З од 

с.Растеш –Македонски Брод  бр.07-858 /1 од 23.09.2011 година, Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 година го 

донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година го усвои барањето поднесено од М.З с. Растеш – Македонски 

Брод за изградба и обнова на селски мост во с.Растеш. Службите од Одделението за 

урбанизам  и заштита на животна средина од општина Македонски Брод да ги 

превземат активностите заради постапување по барањето и во рамките на своите  

надлежности се превземат потребни мерки. 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

Бр.07- 858/2 

28 10.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

            П р е т с е д а т е л, 

                    Драге Јосифоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за оттуѓување на зградата на Основното 

училиште и дел од дворно место во с.Г.Крушје – општина Македонски Брод  

 

 

Се прогласува Одлуката за оттуѓување на зградата на Основното 

училиште и дел од дворно место во с.Г.Крушје – општина Македонски Брод,  
што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 66 од Законот за локална 

самоуправа (Сл.Весник на РМ Бр.05/02) и член 21 став 1 и член 79 од Статутот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А  
За оттуѓување на зградата на Основното училиште и дел дворно место во 

с.Г.Крушје – општина Македонски Брод 

 

 

1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011 

година донесе одлука за оттуѓување  на зградата на Основното училиште и дел од 

дворното место во с.Г.Крушје општина Македонски Брод. 

 

2.Продажната цена не смее да биде помала од пазарната вредност која ќе биде 

утврдена од страна на комисијата за проценка на пазарна вредност. 

 

3.Продажбата ќе се спроведе  по пат на усно наддавање  по предходно објавен јавен 

оглас во дневните печатени медиуми. 

 

4.Средствата што ќе се добијат од продажбата на објектот – имотот треба да се 

инвестираат во стекнување на нов имот на општината или за реконструкција на 

постојниот имот. 

 
5.Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

Гласник на општина  Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр. 07 – 925/ 13/1    Совет на општина Македонски Брод  

28.10.2011 година                 П р е т с е д а т е л  

Македонски Брод               Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за исплата на  

надоместок за земјиште 

 

 

Се прогласува Одлука за исплата на надоместок за земјиште бр.07-387/2 

што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

28.10.2011 годиан. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник 02/03), по доставено барање од лицето Драгољуб Дабески  

ул.И.И.Цветан бр.7 од Македонски Брод бр.07- 387/1 од 16.03.201година, Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2011година  

донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За исплата на надоместок за земјиште  

 

Член 1 

 

  Согласно оваа Одлука на Драгољуб Дабески ул.И.И.Цветан бр.7 од 

Македонски Брод  да му се исплати паричен надоместок за  земјиште кое се наоѓа 

на  КП 3695 пл.023 сл.098 м.в Преку река кл.2 со површина 969м
2 

на која е изграден  

мост на реката Треска но без решени имотно правни односи. 

 

Член 2 

За исплата на надоместокот,помеѓу општина Македонски Брод и Драгољуб 

Дабески ќе се склучи Спогодба за начинот на плаќањето,износот и постапката  за 

плаќање на надоместокот помеѓу двете страни,по претходно утврдена фактичка 

состојба од страна на службите во општината. 

  

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод согласно Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод. 

 

Член 3 

 

Се задолжува Одделението за финансиски прашања при општина 

Македонски Брод да ја спроведе наведената одлука. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување   во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр. 07- 387/2 

28.10.2011 год    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л 

       Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  давање на користење  на недвижен 

имот(простории) во с.Самоков  

 

 

Се прогласува Одлука за давање на користење на недвижен 

имот(простории) во с.Самоков, што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28.10.2011година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За давање на користење на недвижен имот (простории) 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука на Трајче Милески од с.Звечан Македонски Брод, се дава на 

користење  недвижен имот (простории за живеење) кои се наоѓаат  во с.Самоков. 

Член 2 

Недвижниот имот (простории) утврден во член 1 од оваа Одлука се дава на 

времено  користење  од 5 години без надоместок. 

 

Член 3 

За времено користење на зградата (просторијата) помеѓу општина 

Македонски Брод и Трајче Милески од с.Звечан Македонски Брод ќе се склучи 

Договор  за правата и обврските помеѓу договорените страни. 

Се задолжува Градоначалникот на општина Македонски Брод да го склучи овој 

договор. 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од објавување во Службен 

гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 925/13/5 

28.10.2011 год    Совет на општина Македонски Брод 

         П р е т с е д а т е л, 

       Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за  одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод  за поставување  на бетонски цевки Ф/1000 на 

премин на речиште во с.Д.Манастирец  

 

 

Се прогласува Одлука за  одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод за поставување на бетонски цевки Ф/1000 на 

премин на речиште во с.Д.Манастирец, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот  за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 став 1 од Статутот  на општина Македонски 

Брод (Сл.Гласник02/03), по поднесеното барање од страна на М.З. с.Д.Манастирец, 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година  

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на средства од Буџетот на општина Македонски  Брод 

за поставување на бетонски цевки Ф/1000 на премин на речиште во 

с.Д.Манастирец 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Македонски Брод врз основа на поднесеното барање   

од  М.З. с.Д.Манастирец за поставување бетонски цевки ф/1000 за премин на 

речиште за пат кој води до селски Дом изграден од сопствени средства и се  

користи за потребите на населението, Советот на општина Македонски Брод  

донесе одлука да се одобри барањето од М.З. с Д.манастирец – Македонски Брод. 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07-925/13/4    Совет на општина Македонски Брод 

28.10.2011година       П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод     Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К  
 За прогласување на  Одлука за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод на ОУ ,Дом на култура,, Македонски Брод 

 

 

Се прогласува Одлуката за одобрување на средства од Буџетот на 

општина Македонски Брод на ОУ ,Дом на култура,, Македонски Брод,  што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08- 925/15 

04.11.2011година                                                              Општина Македонски Брод  
                                                                                                               Градоначалник, 
                                                                                                         Милосим Војнески с.р.      
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски 

Брод  (Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 28.10.2011година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За одобрување на средства од Буџетот  на општина Македонски Брод 

на ОУ ,,Дом на Култура,, - М.Брод 

 

Член 1 

 

На ОУ,,Дом на културата,, - Македонски Брод за реновирање на зидовите и 

таваните во холовите во установата се одобруваат финансиски средства во износ од 

150.000.00денари. 

Член 2 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод  согласно расположливите средства на општината. 

 

Член 3 

 

Се задолжува Одделението за финансиски прашања при општина 

Македонски Брод да ја спроведе наведената одлука. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од објавување во Службен 

гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 925/13/2 

28.10.2011 год    Совет на општина Македонски Брод 

                  П р е т с е д а т е л, 

                Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ 05/02)  и член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општина Македонски 2/03 ), Советот на општина Македонски Брод 

на седницата одржана на ден 28.10.2011 година го донесе следниот  

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 
  1.Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

28.10.2011година го задолжи ЈП,,Водовод и канализација,, - Македонски Брод  да ја 

отстрани оградата која се наоѓа измеѓу пешачката патека која води до пештерата 

,,Пешна,, и магацинот на АД ,,Пешна,, Македонски Брод , бидејќи по предходно 

донесениот заклучок и писмено известување сопственикот на АД,,Пешна,, - 

М.Брод не ја отстрани оградата во дадениот рок.  

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен Гласник на општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Бр.07- 952/14/2 

28 10.2011година    Совет на општина Македонски Брод 

       П р е т с е д а т е л, 

                Драге Јосифоски с.р. 
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